uti et Iustino, *Ἀλόννημος* Plutarcho. Scripti Curtiani *Abdalonymum* aut *Abdalonymum* praeferunt, quod verius arbitror, et hic quoque olim lectitatum. Adde enim primam voci literam, et *ΑΒΑΛΛΩΝΝΥΜΟΝ* in *ΑΒΑΛΛΩΝΝΥΜΟΝ* a librario socorde facile converti potuisse videbis. Phoenices scripsisse credibile est עברי עברי, i. e. *servum dei praedatoris* sive Martis: quae postre-mi vocabuli potestas durat in Arabum sermone, suntque eius vestigia in dei *عزير* nomine 2. Reg. XVII. 31. Sed hoc in coniectura deputo. Succedit alia controversia, expeditu longe difficilior. Curtius et Iustinus *Abdalonymum* sufficiunt in Stratonis Sidoniorum regis locum. Diceo, quod in mentem venit diligentissimo Simson. Chron. ad ann. 3673., occupatae dein Tyro eundem ab Alexandro inpositum, atque ea ratione in concordiam scriptores redire. At obstat rei series; Diodorus nihil de Sidone, prope Tyrum in horto repertum *Abdalonymum*, in Tyrriorum forum deductum, regemque multitudini ab Alexandro datum ait. Qui vero illi Tyrii? quorum urbem rex evertit, incolasque sub corona vendidit omnes? Hoc amplius, Tyrii regem cum maxime habebant *Azelmicum*, cui Alexander urbe capta ignovit, teste Arriano *Ἀναβ.* II. 24. Mitto alia quae a viris doctissimis Freinshenio et Loccenio scriptori nostro, ut eum erroris manifestum ostenderent, sunt obiecta ad Curtii L. IV. 1. 16.; neque enim eius absolvi potest. WESS.

196. 13. *Ἐδοκῆσας τῷ ξένῳ*] Factum illi volens, seu bene cupiens. Supr. L. XIV. 61. *ἐδίδασκε — Καμπανός ἐδοκοῦντας Καρχηδονίους*. et ibid. c. 110. *οἱ μὲν οὖν Λακεδαιμόνιοι τοῦτοις ἐδοκῆσαντες*. Sacri nostri scriptores praepositionem addunt. Auctor Epist. ad Hebr. X. 38. *οὐκ ἐδοκεῖ ἡ ψυχὴ μου ἐν αὐτῷ*. Mox *ἐπισταθμίαν ποιῆσθαι* non aliud est, ac *ἐπισταθμεύειν* Plut. Demet. p. 899. C. aut *σταθμὸν ποιῆσθαι* Herodoti L. VII. 119. *Σταθμοὶ* enim et *ἐπισταθμίαι* mansiones et *diversoria* in Excerpt. Vales. p. 374. et *σταθμοῦχος ὁ ξενόδοχος* apud Hesychium et Symmachum Exod. III. 22. Conf. adscripta ad Itiner. Hierosolym. p. 551. WESS.

196. 43. *Ἐπλεονευσεν εἰς Κρήτην*] Non dissimilia Curtius L. IV. 1. 40. addens insuper, *Cretenses has aut illas partes secuti, nunc Spartanorum, nunc Macedonum praesidiis occupantur*; quae quidem verba demiror oblitum esse Modium, cum eiusdem haec L. IV. 8. 15. sic constituit: *Amphoterus deinde — ad liberandam Cretam missus; namque et Persarum et piratarum armis pleraque eius insulae obsidebantur*. Scripti libri *Parthorum, Sparthanorum armis*. Audiendus ergo Freinshemius in recentatis editionibus fuerat. WESS.

195. 45. *Ἀμόντας*] Antiochi F. apud Arrian. II. 13., qui illi viii millia contribuit conductitorum militum. Diodoro accedit Curtius L. IV. 1. 27. WESS.

197. 60. Παραταξαμένοις τοῖς ἐγχωρίοις] Παραταξαμένους legendum opinor. Alioqui dandi casus in accusativum esset mutandus. RHOD. Παραταξαμένος τοῖς ἐγχωρίοις] Optime Rhodomannus, cuius opinionem stabilis Reg. liber. Gemina Curtius de Amynta, sed verbis doctorum hariolationibus et varia medicina notabilibus. Mihi, quid enim vetat coniecturam perdere? mihi, inquam, scripsisse ad hunc videtur modum: *Sed eos Amyntas praelio superatos in urbem compellit; castrisque positus, victores ad populandos agros, velut in medio positus divitiis hostium cunctis, agebat.* Hoc postulant melioris fidei Codd., in quibus *ad populandos agros velut in medio positus dis hostium cunctis agebat.* Hoc res ipsa. *In medio positae divitiae*, quae obviae erant et levi opera parabiles, ut *res in medio posita* apud Festum in *Sus Mineruam*; et *διώκειν τὰ σπάνια καὶ πολυτέλη πρὸ τῶν ἐν μέσῳ καὶ τῶν ἐτελών* in Musonii fragmento, quod Io. Stobaeus nobis servavit Serm. LXXXIII. p. 489. Explicandus et hinc est Trebellius Pollio in Trig. Tyraun. c. 31. *Studiose*, inquit, *in medio feminas posui ad ludibrium Gallieni.* Nam quod vir summus hinc conficit, alio olim loco Trebellium Zenobiae et Victorinae collocasse vitas, quae hodie omnibus in libris agmen xxx tyrannorum claudunt, id secus habet: tantum indicat, publicasse se Victorinae vitam et omnium oculis exposuisse ad Gallieni ludibrium. Aemulatur Io. Sarisberiensis L. II. de Nug. Curial. c. 5. *Age itaque quintus Iosephi Historiarum liber ponatur in medio, ex quo omnis eorum luctuosā tragoedia pernoscat.* Simili quoque ex causa *in medio positos* Philosophos Seneca vocat, qui a turba remoti non sunt Epist. LXXIII. Alia N. Abramus ad Ciceron. pro Coel. c. 20., quem vide: ego ad institutum redeo. WESS.

197. 66. Παρ' ἑλλάδα σφαλεῖς] Παρ' ἑλλάδας Reg. I. non inepte. Vid. Cl. Ducker. in Thucyd. VIII. 81. WESS.

197. 75. Οἱ δὲ σύνεδροι — ἐψηφίσαντο πέμψαι πρέσβεις πεντεκαίδεκα] Praeclare et prorsus ad Diodori mentem Curtius IV. 5. 11. *iisdem fere diebus sollempne erat ludicrum Isthmiorum, quod conventu totius Graeciae celebratur. In eo concilio, ut sunt Graecorum temporaria ingenia, decernunt, ut xv (sic lege e Mss.) legarentur ad regem, qui ob res pro salute Graeciae ac libertate gestas, coronam auream domum victoriae ferrent.* Intelligitur ibi Isthmiorum id ludicrum, quod initiis annorum Olympicorum respondebat: concurrat enim cum Olymp. cxii. anno primo, firmatque adeo Henr. Dodwelli sententiam Dissert. de Cycl. VI. 2. p. 282. WESS.

197. 80. Καὶ δῖμνον προσεδρεύσας] Nimis tenuiter hae obsidione defungitur. Uberius Arrian. extremo lib. secundo et Curtius L. IV. 6. WESS.

197. 82. Ἀριστοφάνους] Sic et Arrian. L. III. 15. Conf. Io. Meurs. de Archont. IV. 13. WESS.

197. 91. Περσῶν ἡσεβηκότων εἰς τὰ ἱερὰ] Vid. L. I. 46. et XVI. 52. In more Persis fuisse, Deorum templa compilare atque exurere, nota res est. WESS.

197. 94. Κατὰ μέσσην δὲ τὴν ὁδὸν etc.] *Ad Mareotim paludem*: sic Curtius L. IV. 7. 9., longe a Diodoro recedens. Offerunt regi Cyrenenses equos et quadrigas, quibus praeter cetera excellabant. Pindaro εὐίππος Κυρόνα et εὐάροιατος πόλις ἐν ἀργυρόντι μαστῶ propterea Pythion. Od. IV. WESS.

198. 12. Διεξέπεσον τὴν ἄνδρον] Alias praepositionem aut certe secundum casum adstruunt. Philostratus Heroic. X. 7. *διεξέπεσε τοῦ ὁμίλου γυμνῶ τῷ ξίφει.* Nostri structura robur habet ex Onosandro Strateg. c. 21. *ἀλλὰ διεκπεσόντας μέσους κατὰ νότον γήγεσθαι τῶν ἐναντίων*, neque enim aliud est ac *διὰ μέσων.* WESS.

198. 14. Διότι κόραες δεξιοὶ κλάζοντες] De corvis nihil dissentiant Aristobulus, Callisthenes, Plutarchus, Curtius, ad cuius L. IV. 7. 15. vide viros doctos. WESS.

198. 20. Ἐπὶ πικρὰν καλουμένην λίμνην] Obscurior eius et vix obvia mentio: nam *αἱ πικραὶ καλούμεναι λίμναι* Strabonis L. XVII. p. 1156., quas vir magnus cum hac palude contendit, longe lateque hinc aberant. WESS.

198. 31. Καὶ τὸν μὲν ἀέρα τῇ κρᾶσει etc.] Fabulosa haec visa sunt doctissimo Io. Clerico Art. Critic. P. III. sect. 3. cap. 2., et his consimilia Curtii IV. 7. 17. Non enim interiore in Libya tantam temperiem coeli solique reperiri: cui suppetias ire videtur Athanasius Apol. ad Constant. p. 317. et Histor. Arian. p. 387., utrobique sicca eam regionem et Episcoporum exsiliis propterea suo tempore frequentatam describens. Quae quidem specie veri etsi destituta non sint, habent tamen Diodorus et Curtius quo se tueantur. Utamur exemplo tractus finitimi. Proxima Ammoniacae regioni Oasis erat magna, interiorem in Libyam vergens, arida et arenis fervens: et tamen suos sibi fontes habebat, quibus agri rigabantur, suos incolas, qui ad eos consederant, coeli non inmiti habitu allectos, ut Diodorus Tarsensis significat L. IV. contra Fatum in Photii Biblioth. Cod. CCXXIII. His adde, quae Iac. Perizonius erudite pro Diodoro et Curtio disputavit Curt. Vindic. p. 144. etc. WESS.

198. 35. Λαλαδὸν τὸν Αἰγύπτιον] Alia de templi oraculi quae origine reperies extremo libro tertio. Adde Herodot. II. 55. WESS.

198. 38. Καὶ τὸ πρὸς τὴν μεσόγειον ἀνήγον etc.] Haec minus accurata ibid. Io. Clericus adfirmat. Rescripsit Iac. Perizonius: *Μεσόγειος a Diodoro non refertur hic ad Hammonis sedem, ut creditur Vir Cl., sed ad Nasamonum initia, quorum sedes incipiebat ad septentrionem fere Hammonis a Syrtibus, seque extendebat ad meridiem in interiora terrae, ut adeo revera etiam*

secundum Diodorum non tantum ad septemtrionem templi Hammonis consederint, sed et saltem ex parte aliqua ad occasum, dum a septemtrione occidentali per flexum quendam circa Hammonem se porrigebant satis longo tractu in meridiem, seu dum longius recedebant a littorali tractu ad mediterraneum. Sensum hunc et nexum Vir Cl. non perspexit: certe in versione minus accurate expressit. Vertenda enim erant postrema: ad septemtrionem, scilicet templi, habitat Libyum gens, quae Nomadum more vivit, et gens, quae dicitur Nasamonum, quae ad mediterraneum Africae tractum pertingit. Curt. Vind. p. 153., quibus nihil addo: abunde enim inpeditoria quae videbantur, declarant. WESS.

198. 45. *Καὶ τὰ φυλακτήρια τῶν τόπων*] Expressit totum hunc locum Curtius L. IV. 7. 21. *Φυλακτήρια* munimenta sunt atque arces, e quibus templo robur et praesidium. Ita Aeschines de Leg. fals. p. 45. *φυλακτήρια* vocat eas urbes, quibus ad Thermopylas Graecia erat munitior, Iosephus Antiq. Ind. L. XV. 7. 8. *φυλακτήρια* arces prope Hierosolymitanum templum, et brevi post auctor ipse *φυλακτήρια τῶν δορυφορούντων*, munitioes, in quibus satellites excubabant, prorsus ut Philosophus Polit. L. VII. 12. et Liban. T. II. p. 133. WESS.

199. 56. *Προϊούσης δὲ τῆς ἡμέρας* etc.] Fontis miraculum sine numero scriptores tetigerunt. Conf. Interpret. ad Curtii L. IV. 7. 22. Quod hic vero *προϊούσης δὲ ἡμέρας* id Historiarum parenti Herodoto L. IV. 181. *ἀγορῆς δὲ πληθυνούσης* i. e. horis aliquot ante meridiem, ut docetur a Des. Herald Advers. L. I. 10. WESS.

199. 61. *Μέχρι μέσων νυκτῶν*] Magister Thomas hoc Atticis suis, ut legitimum, inculcat, *μεσονύκτιον* poetis relinquens: cui nunc quidem nihil reponam. Nam Stephani *μεσονύκτιον* debili auctoritatis tibicine suffultum est. Vide inferius L. XX. 49. WESS.

199. 63. *Ἐξ σμαράγδων καὶ τινῶν ἄλλων*] *Smaragdo et gemmis coagmentatus* apud Curtium: quod eum ob oculos haberet N. Blancardus, non dubitavit *καὶ λίθων ἄλλων* et hic refingere ad Arrian. suum p. 162. Mihi nondum persuasit. Quae enim necessitas vocem scriptori ingerere, quam ipse intelligendam lectori reliquit? *Ἐξ σμαράγδων καὶ τινῶν ἄλλων ex smaragdis et quibusdam aliis*, lapillis scilicet eiusdem dignitatis. Mox *ὑπὸ ἱερῶν* ex Reg. I. et Basil. citra dubium iustum est. WESS.

199. 70. *Παρθένων καὶ γυναικῶν — ἄδόντων* etc.] Curtius iterum, *sequuntur matronae virginesque patrio more inconditum quoddam carmen canentes*. Lege vero *ἄδουσῶν — καὶ — καθυμνουσῶν ὡδῆ τὸν θεόν*. Probe quidem novi quae de generis enallage ex Atticorum usu ad Homer. p. 723. commentatus est Eustathius, sed nihil ea iuvant, neque haec Sophoclis Aiac. v.